- sic**, adv., 3.6, 3.8, 4.8, 15.11 (2), 38.2.
- siccitas**, atis, f., **siccitate** 31.5.
- siculus**, a, um, **siculo** ab. n. 28.2.
- sicut**, adv., 6.2, 6.9, 7.9, 27.1, 27.6, 27.8, 36.9, 45.2, 50.7,
- signifer**, eri, m., **signifer** 55.2.
- significo**, as, are, avi, atum, **significabant** 37.5 **significare** 7.9.
- signum**, i, n., **signum** nom. 36.7, 45.1 **signum** ac. 22.5, 55.2 **signo** ab. 43.2, 52.7 **signa** nom. 39.8, **signa** ac. 6.14 (2), 8.8, 18.8, 19.7, 36.6, 36.7, 38.4, 43.2 **signis** ab. 37.4.
- silentium**, ii, n., **silentium** ac. 9.4, 46.1 **silentio** ab. 32.6, 45.1, 47.3.
- silva**, ae, f., **silvas** 6.3, 53.9.
- similis**, e, **similis** nom. f. 28.4, 39.8, 45.4, 55.5 **simile** nom. n. 38.5, 39.2 **similem** m. 27.5 **similem** f. 14.3 **similia** nom. n. 21.9 **similes** ac. m. 25.3, 36.1 **similior** m. 28.3 **similius** nom. n. 11.7 **simillimos** 41.8.
- similiter**, adv., 46.3.
- simul**, adv., 7.2, 10.3 (2), 13.13, 16.2, 21.3, 25.11, 25.13, 26.10, 27.1, 38.6, 39.13, 47.4, 51.4.
- simulacrum**, i, n., **simulacra** ac. 41.9.
- simulo**, as, are, avi, atum, **simulabant** 26.1.
- sine**, prep. con ab., 4.4 (2), 9.7, 15.2, 15.7, 22.1, 28.1, 40.6, 41.4 (2), 44.6 (2), 52.8, 54.4.
- singuli**, ae, a, **singuli** nom. 15.1, 53.9 **singulos** 48.3 **singulas** 52.14, 54.5 **singulis** ab.f. 25.10.
- sinister**, tra, trum, **sinistrum** nom. 38.8.
- sino**, is, ere, sivi, situm, **sinitis** 6.15 **sinunt** 43.2 **sinas** 16.9 **sinatis** 53.6 **sineret** 24.10, 48.6 **situm** nom. n. 12.6.
- sinus**, us, m., **sinum** 33.10.
- sitis**, is, f., **siti** ab. 6.9.
- situs**, us, m., **situm** 39.3 **situ** ab. 2.7, 6.9, 24.6.
- sive... sive**, 3.7, 9.1, 13.4.
- societas**, atis, f., **societas** 27.6 **societatis** 35.4 **societatem** 20.6 **societate** 4.4.
- socius**, i, m., **socios** 35.5, 36.3.
- sol**, solis, m., **Solis** 23.6, 39.2, 39.7.
- solacium**, ii, n., **solacium** ac. 24.5, 51.1 **solacia** nom. 40.1.
- soleo**, es, ere, itus sum, **solet** 6.3 **soleat** 20.6 **solitus erat** 37.3 **solitus esset** 22.5 **solito** ab. n. 27.2, 44.6 **solitos** 2.10.
- solidus**, a, um, **solidum** ac. n. 4.7.

- solitudo**, inis, f., **solitudinem** 53.7
solitudine 41.6.
- sollemis**, e, **sollemnis** f. 15.12, 50.7
sollemnem m. 9.3 **sollemni** ab. f.
 11.11 **sollemnibus** dat. n. 52.2.
- sollemne**, is, n., **sollemne** ac. 17.2, 52.3
sollemni ab. 52.4 **sollemnia** ac. 1.4
sollemnibus dat. 52.11.
- sollemniter**, adv., 46.3.
- sollicito**, as, are, avi, atum, **sollicitant** 2.3
sollicitaret 47.6.
- sollicitus**, a, um, **sollicitum** ac. 47.3.
- solum**, adv., 48.7. *Vid.* nec, non.
- solum**, i, n., **solum** nom. 54.2 **solum** ac.
 49.3 **solo** ab. 30.1, 30.3, 30.6, 49.4.
- solus**, a, um, **sola** nom. s. 22.1 **solam**
 35.3, 41.4 **solas** 42.8.
- solvo**, is, ere, solui, solutum, **solverentur**
 25.10 **soluta** nom. 45.3 **solvendum** el.
 23.8.
- somnus**, i, **somno** ab. 44.7, 45.3.
- sonitus**, us, m., **sonitus** nom. s. 42.4.
- sonus**, i, m., **sonum** 33.11 **sono** ab. 37.8.
- soror**, oris, f., **sororis** 34.3.
- sors**, sortis, f., **sortem** 16.8 **sorti** ab. 24.2
sortes nom. 23.1 **sortes** ac. 15.12
sortibus ab. 34.4.
- sospes**, pitis, **sospites** ac. 28.4.
- spatium**, ii, n., **spatii** 5.5 **spatio** ab. 2.7,
 5.10, 13.10 **spatiis** ab. 27.2.
- species**, ei, f., **species** nom. s. 40.3
speciem 41.4.
- specimen**, inis, n., **specimen** ac. 26.10.
- spectaculum**, i, n., **spectaculum** ac.
 27.10, 42.4 **spectaculo** ab. 42.6.
- specto**, as, are, avi, atum, **spectabant**
 16.8 **spectare** 21.5 **spectans**. nom. f.
 1.9 **spectantes** ac. f. 5.5.
- sperno**, is, ere, spreui, spretum,
spernentibus dat. m. 51.5 **sperni** 15.5
 24.5 **spretum** (el.) 32.7 **spreta** (el.)
 15.1, 32.7, 51.7.
- spero**, as, are, avi, atum, **sperarent** 29.9
sperans m. 46.3.
- spes**, ei f. **spes** nom s. 2.1, 8.9, 19.3, 39.9
spei gen. 6.2, 24.5, 42.8 **spei** dat. 4.10
spem 5.7, 30.9, 40.2 40.6 45.4 **spe**
 19.7, 21.14, 26.9, 43.4, 48.7.
- spiritus**, us, m., **spiritu** 15.10, 22.5, 43.8.
- spolium**, ii, n., **spolia** ac. 36.7, 39.1, 39.7.
- spondeo**, es, ere, sponondi, sponsum,
spondeat 5.9 **spondere** 3.10.
- sponte**, adv., 43.3, 47.2.

- Spurius Postumius, Sp. Postumius** 26.2,
28.6 **Postumius** 28.8 **Postumium**
28.6, 28.12 **Postumio** ab. 28.13.
- stabilio**, is, ire, iui, itum, **stabilien**dae
gen. 12.8.
- statim**, adv., 6.2.
- statio**, onis, f., **stationem** 39.2 **statione**
15.5 **stationes** ac. 26.9, 27.2, 46.1,
46.2, 48.4, 48.7 **stationibus** ab. 15.4,
21.7, 43.2, 44.6, 48.6.
- statuo**, is, ere, ui, utum, **statuunt** 43.1
statuerant 40.2 **statue** 55.2.
- status**, us, m., **statu** 12.7, 49.9.
- sterno**, is, ere, stravi, stratum, **sternuntur**
44.6 **sterneret** 47.5 **stratis** ab.m. 13.6.
- stimulo**, as, are, avi, atum, **stimulet** 4.12.
- stipendium**, ii, n., **stipendium** nom. 12.7
stipendii 20.5 **stipendium** ac. 4.6, 4.7,
5.4, 10.5, 12.12, 27.15, 32.5 **stipendio**
ab. 12.4 **stipendia** ac. 7.5.
- stips**, stipis, f., **stipis** 25.5.
- sto**, as are, steti, statum, **stabat** 26.7, 38.4
steti 44.2 **steterunt** 39.1 **steterat**
38.10 **starent** 41.9 **stare** 11.11, 11.15
stantem ac. f. 7.9 **stante** f. 53.2
stantibus ab. n. 53.9 **statum erat** 46.2
stati nom. pl. 52.2.
- strages**, is, f., **strages** nom. 38.8, 45.4
strage 43.3.
- strenuus**, a, um, **strenuos** 12.8.
- strepitus**, us, m., **strepitus** ac. pl. 47.3.
- studium**, ii, n., **studium** nom. 6.3, 8.13
studium ac. 52.10 **studio** ab. 31.3.
- stupefacio**, is, ere, feci, factum,
stupefecit 39.5.
- sub**, prep. con ab., 1.6, 2.6, 2.7, 6.15,
16.7, 19.11, 22.1, 27.12, 27.14, 38.10,
39.7, 50.6, 54.3.
- subeo**, is, ire, ii, itum, **subeunt** 43.2
subeant 55.5 **subeundi** ger. 43.4.
- subigo**, is, ere, egi, actum, **subegit** 24.3
subigi inf. 2.6 **subacturam** (el.) 24.11.
- subinde**, adv., 35.1.
- subito**, adv., 7.1, 7.6.
- sublevo**, as, are, avi, atum, **sublevantes**
nom. m. 47.2.
- sublicius**, a, um, **sublicio** ab. m. 40.9.
- sublustris**, e, **sublustris** ab. f. 47.2.
- submoveo**, es, ere, movi, motum, **sub-**
moveri 49.1.
- subruo**, is, ere, rui, rutum, **subrutis** ab.n.
21.6.
- subsidiarii**, orum, m. pl., **subsidiarios**
38.4, 38.6 **subsidiariis** ab. 38.2.

- subsidium**, ii, n., **subsidio** ab. 13.9
subsidia nom. 38.3.
- subveho**, is, ere, vexi, vuctum, **subvehi**
 7.13.
- subvenio**, is, ire, veni, ventum, **subve-**
niretur impf. subj. 8.9.
- succedo**, is, ere, cessi, cessum, **suc-**
cesserit 43.2.
- succurro**, is, ere, curri, cursum, **succurri**.
 20.8.
- suesco**, is, ere, suevi, suetum, **suetus** (el.)
 43.8.
- suffero**, fers, ferre, sustuli, sublatum,
sustulit 28.12 **sustulisse** 29.8 **sublatus**
est 3.3 **sublata** ab. f. 29.8 **sublato** ab.
 m. 43.2 **sublatam** (el.) 11.2.
- sufficio**, is, ere, feci, fectum, **sufficitur**
 31.7 **suffectus** (el.) 31.6.
- suffragium**, ii, n., **suffragio** ab. 1.5
suffragiis ab. 11.2.
- sui**, sibi, se o sese, **sui** m. 32.9, 45.6 **sibi**
 s. m. 4.6, 4.6, 15.9, 30.2 (2), 32.9,
 46.6, 52.14 **se** ac. s. m. 4.5 (3), 4.6,
 5.12, 7.9, 8.10, 15.10, 18.8, 19.6, 20.9,
 21.7, 21.16, 23.7, 23.8, 23.10, 25.5,
 25.6, 26.6, 27.4, 28.8, 30.2 (2), 32.6,
 34.3, 40.10, 43.8, 46.1, 46.6, 47.9,
 48.5, 48.7, **se** ac. s. f. 5.9, 12.11, 25.4,
 29.8, 48.9, 49.8, 55.2 **se** ab. s. m. 21.6,
 30.2, 45.5, 47.8 **sibi** pl. 11.13, 30.1 **se**
 ac. pl. m. 2.3, 6.5 (2), 7.5, 7.7 (2), 7.8,
 8.4, 8.5, 8.6 (2), 8.8, 9.3, 9.4, 9.8, 10.6,
 16.3, 17.3, 17.7, 18.7, 21.5 (2), 24.9,
 24.11, 25.2, 25.12, 26.4, 26.6, 31.8,
 32.4 (2), 32.8, 36.3 (2), 36.5, 37.5,
 39.13, 40.8, 41.3, 45.6, 48.7, 49.2,
 49.6, 54.7 **se** ac. pl. f. 4.4, 40.3 **se** ab.
 pl. m. 7.4, 11.4, 11.5, 17.8, 21.6, 41.8,
 53.6 **sese** ac. pl. 7.5, 35.2, 49.2 **secum**
 pl. m. 22.1, 40.2, 40.7, 43.7.
- suimet, sibimet** 23.10, 40.7, 45.7.
- sum**, es, esse, fui, **est** 1.4, 3.4, 3.7, 4.4,
 4.6, 4.12 (2), 5.3, 5.4, 5.7 (2), 5.9 (2),
 6.9, 6.11, 6.12, 6.15, 6.16, 6.17, 9.6,
 21.9, 27.6 (2), 27.12, 28.4, 31.1, 32.6,
 33.1, 33.11, 34.1, 35.3, 37.4, 39.1,
 40.8, 41.2, 44.4, 44.7, 45.3, 46.3, 51.2,
 52.2, 52.3, 52.13 (2), 53.4 (2), 53.8 (2),
 54.5 (2), 54.6, 54.7 (2), 55.5 **estis** 3.7
sumus 27.14 **sunt** 5.9, 5.12, 6.6, 13.5,
 27.6, 33.7, 35.1, 41.3, 51.1, 52.2 **eram**
 51.1 **erat** 1.3, 2.1, 7.1, 7.5, 8.4, 8.9,
 10.5, 12.6, 12.7, 14.1, 17.10, 18.9,
 20.5, 21.10, 24.4, 24.11, 27.1, 28.3 (2),
 28.10, 30.7, 32.7, 32.7, 32.8, 35.4,
 36.11, 38.2, 38.5, 40.3, 40.10, 41.9,

42.1, 42.6, 46.6, 50.1 **erant** 1.1, 1.5, 8.5, 15.1, 15.1, 16.7, 16.8, 23.3, 26.7, 28.9, 33.9, 34.8, 36.8, 37.8, 47.8, **erit** 6.13, 27.6 **fuit** 10.2, 10.3, 10.4, 13.1, 13.9, 14.7, 16.4, 18.9, 19.10, 21.13, 22.8, 23.2, 23.4, 23.6, 24.7, 25.9, 27.8, 28.11, 30.7, 30.8, 31.2, 31.6, 32.3, 34.1, 34.2 (2), 38.2, 38.7, 39.8, 39.8, 46.9, 47.1, 47.4, 49.9, 52.8, 52.9, 52.12 **fuerunt** 3.4, 4.13 **fuere** 4.14, 17.4, 28.6, 28.10, 45.1 **fuerat** 1.4, 12.12, 33.3, 43.4, 47.4 **fuerant** 10.3 **fuerint** 6.10 **sit** 2.7, 3.6, 3.8, 3.10, 6.1, 6.8, 10.8, 11.5, 11.7, 17.8, 20.6, 24.5, 25.6, 30.2, 34.6, 36.2, 44.4, 49.3, 53.3, 53.7, 54.6, 55.5 **sint** 21.9, 27.4 **essem** 4.2, 51.2 **esset** 1.6, 2.1, 3.9 (2), 9.5, 11.1, 12.1, 12.4, 15.5, 15.6, 15.8, 15.12, 21.4, 21.7, 25.8, 31.9, 33.3, 36.5 (2), 36.10, 39.9, 40.1, 40.7, 45.3, 46.7, 47.2, 48.2, 50.7, 51.2, 53.4, 53.9 **essemus** 51.8 **essent** 1.6, 1.9, 2.5, 9.4 14.2, 28.5, 29.10, 30.1, 39.3, 40.7, 43.7, 46.4, 51.4 **fuerim** 51.1 **fuerit** 4.1, 13.1, 24.10, 28.5, 30.6, 44.2, 52.4, 53.3 **fuerint** 3.2 **fuisset** 20.1, 22.2, 25.7, 26.10, 31.9, 53.3 **esse** 2.3, 2.4, 3.5, 3.6, 3.8, 4.6, 6.4, 6.7, 7.7, 10.8,

11.6, 11.16, 12.8, 15.6, 16.2, 16.3, 17.2, 17.3, 17.8, 20.1, 20.4, 20.5, 20.8, 21.6, 21.15, 24.10 (2), 25.4, 25.7, 26.5, 28.13, 29.9, 30.2, 31.9, 34.3, 36.2, 36.5, 36.6, 36.7, 39.2, 39.12, 45.1, 45.6, 46.1, 46.3, 47.11, 48.4, 52.4, 53.2, 53.2, 53.6, 53.7 (2) **fuisse** 2.9, 2.14, 11.7, 13.8, 15.9, 22.6, 33.4, 33.5 **fore** inf. fut. 5.9, 7.12, 8.5, 20.1, 20.3, 20.7, 20.8, 24.10, 28.8, 38.4, 54.7 **futurum esse** 3.10 **foret** 8.10, 39.6 **futurus** 26.10, 39.6 **futuram** 21.3. **summa**, ae, f., **summa** nom. 34.1, 50.7 **summae** dat. 37.1 **summam** 54.7. **summum**, i, n., **summum** ac. 47.3 **summo** ab. 47.4. **summus**, a, um, **summum** nom. n. 14.1 **summi** gen. m. 12.8 **summa** ab. 2.10, 19.8, 26.1, 47.4 **summo** ab. m. 28.3 **summi** nom. 14.7. **sumptus**, us, m., **sumptu** 4.5. **super**, prep. con ab., 15.12, 17.7. **superbia**, ae, f., **superbia** ab. 1.4, 31.5. **superbus**, a, um, **superbos** 2.8. **superficies**, ei, f., **superficie** 54.2. **superfundo**, is, ere, fudi, fustum, **superfundenti** dat. f. 7.8.

- superior**, ius, **superioris** gen. n. 29.6 **superiorem** ac.m. 7.1, 38.3 **superiore** ab. m. 7.9, 43.3 **superioribus** ab. n. 26.6.
- supero**, as, are, avi, atum, **superanti** f. 38.4 **superante** ab. f. 21.4 **superatis** ab. n. 48.6 **superatas** (el.) 8.10 34.6 .
- supersum**, es, esse, fui, **supererat** 39.7 **superfuerit** 39.12 **superfuerant** 45.8 **superesset** 40.3, 42.2 **superessent** 39.11 **superesse** 39.4, 40.2, 43.1.
- superus**, a, um, **supero** dat. n. 33.7.
- suppeto**, is, ere, ivi ii, itum, **suppetat** 51.2 **suppeterent** 26.9.
- supplicatio**, onis, f., **supplicationes** ac. 23.3.
- supprimo**, is, ere, pressi, pressum, **suppressa est** 1.7.
- supra**, prep. con ac., 18.6, 32.6.
- suscipio**, is, ere, cepi, ceptum, **suscipi** inf. 4.9, 52.6, 52.12 **suscepta** (el.) 16.4.
- suspectus**, a, um, **suspectam** 20.7.
- suspensus**, a, um **suspensos** 39.6.
- sustineo**, es, ere, ui, **sustinuit** 39.2 **sustinuere** 45.7 **sustinuerit** 6.7 **sustinuerint** 28.12 **sustineri** 7.4
- suus**, a, um, **sua** nom.f. 21.15 **suae** gen. 17.9, 21.5, 30.2 (2), 34.8, 42.8 **sui** gen. m. 46.6 **sui** gen. n. 22.1, 55.4 **suum** ac. m. 4.5 **suam** 17.8, 19.5, 22.7, 22.8, 23.10, 25.1, 25.6, 37.1, 37.4, 40.6, 41.9, 50.4 **suum** ac. n. 5.10, 17.8, 19.5, 22.7, 22.8, 23.10, 25.1, 25.6 **suo** ab. m. 4.5, 29.3, 30.2 **sua** ab. 3.2, 11.16, 20.8, 21.5, 22.6, 34.2, 43.3, 43.7, 47.2, 51.2, 54.3 **suo** ab. n. 16.9, 21.15 **suorum** m. 13.13, 16.6 **suarum** 11.4, 30.2, 40.7, 42.1, 42.4, 42.8 **suis** dat. m. 3.8, 7.5, 28.3, 28.8, 49.4 **suos** 4.5, 6.5, 15.7, 29.8, 30.4, 36.11, 40.4, 40.10, 46.3, 49.3 **suas** 2.4, 45.6 **sua** ac. 5.3, 25.8, 26.7, 40.6, 42.5 **suis** ab. m. 7.13, 15.7, 21.5 **suis** ab. f. 41.9 **suis** ab. n. 2.6, 6.5, 8.8, 20.3, 29.1, 45.3 **suomet** ab. n. 38.7.
- taceo**, es, ere, ui, itum, **tacerem** 51.2 **tacere** 25.6 **tacendo** ab.n. 15.10.
- tacitum**, i, n., **taciti** 28.1, 29.10.
- taedium**, ii, n., **taedium** nom. 6.8 **taedium** ac. 6.2 **taedio** ab. 1.3, 6.12, 44.5.
- talis**, e, **tale** nom. 1.7 **talem** f. 3.1 **tale** ac. 43.3 **tali** ab. f. 41.1 **talìa** ac. 2.13, <54.6> **talibus** ab. n. 43.8.

tam, adv., 2.9, 5.1, 5.8, 7.2, 7.13, 9.1, 21.9, 22.2, 23.12, 39.1, 39.8, 39.9, 40.5, 42.6, 51.4, 53.9, 54.5 (3).

tamen, adv., 1.8, 6.9, 10.11, 11.2, 11.12, 12.9, 17.9, 18.8, 22.8, 23.2, 29.7, 35.2, 36.2, 38.2, 38.9, 39.8, 40.4, 42.7, 45.3, 47.4, 48.6, 51.3, 51.4, 51.9.

tamquam, adv., 3.6, 4.8 (2), 6.4, 52.10.

tandem, adv., 3.3, 3.9, 5.6, 6.7, 17.2, 23.10, 51.7, 52.13, 54.1.

tango, is, ere, tetigi, tactum, **tactus** nom. 22.5, 43.8.

tanto, adv., 10.5, 36.10, 42.5.

tantum, adv., 7.2, 12.11, 25.6, 26.7, 36.6, 38.4, 42.8, 45.8, 46.1, 52.14, 54.5.

tantum, i, n., **tantum** nom. 5.6, 18.9, 26.7 **tantum** ac. 5.5, 20.1, 24.10, 28.11, 28.12, 51.8, 52.14.

tantus, a, um, **tanta** nom. f. 6.12, 27.10, 37.1, 38.5 **tantae** gen. 36.9 **tantum** ac. m. 12.12, 45.1 **tantam** 12.11 **tantum** ac. n. 5.5, 46.4 **tanto** ab. m. 5.11 **tanta** ab. f. 1.1, 15.12, 17.7, 40.5 **tanto** ab. n. 47.3, 52.17 **tanta** ac. 52.1 **tantis** ab. n. 44.2, 44.3.

Tarquienses, ium, m., **Tarquienses** nom. 16.2 **Tarquiensium** 16.4 **Tarquienses** ac. 16.5.

Tarquinius Priscus, **Prisco Tarquinio** ab. 34.1.

Taurini, orum, m. pl., **Taurinos** 34.8.

tectum, i, n., **tectum** nom. 53.8 **tecta** ac. 2.11, 6.2, 41.10, 42.2, 43.1, 55.5 **tectorum** 24.6, 41.5, 42.4 **tectis** ab. 2.6, 6.5, 18.12, 21.10, 53.2.

tegmen, inis, n., **tegminibus** ab. 38.8.

tegula, ac, f., **tegula** nom. 55.3 **tegulae** nom. 21.10.

telum, i, n., **telum** ac. 29.9 **tela** ac. 52.3 **telis** ab. 47.5.

temere, adv., 15.5, 19.9, 43.2.

temeritas, atis, f., **temeritatem** 18.8 **temeritate** 37.3.

tempero, as, are, avi, atum, **temperavere** 45.7 **temperare** 25.2 **temperatum est** 7.8 **temperatum** (el.) 13.8.

tempestas, atis, f., **tempestate** 45.1, 51.4 **tempestatibus** ab. 6.4, 37.1.

tempestivus, a, um, **tempestivam** 12.12.

templum, i, n., **templum** nom. 21.3 **templi** 23.11, 52.7 **templum** ac. 22.4, 22.7, 23.7, 50.5, 52.11 **templa** nom. 23.3 **templa** ac. 16.11, 21.5, 30.5, 41.4 **templis** ab. 18.11, 18.12, 30.1, 50.6, 52.13, 53.9.

- tempto**, as, are, avi, atum, **temptaret** 47.2 **temptaverint** 43.3 **temptatae** (el.) 24.2 **temptato** ab. n. 38.6.
- tempus**, oris, n., **tempus** nom. 6.9, 26.9, 39.6, 42.6 **temporis** 5.8, 6.7, 7.2, 21.12 **tempus** ac. 9.1, 12.8, 18.3, 27.2, 32.8, 43.4 **tempore** 2.11, 6.4, 10.2, 21.10, 32.9, 45.4, **tempori** ab. 2.4.
- tendo**, is, ere, tetendi, tentum, **tenderunt** 24.9 **tendent** 9.6 **tendere** 9.6, 18.11 **tensas** 41.2.
- teneo**, es, ere, ui, tentum, **tenet** 54.2 **tenebat** 41.7 **tenebant** 42.7 **tenuit** 8.10, 13.3, 34.7, 39.1, 39.6 **tenuere** 33.10, 35.1, 35.2 **teneret** 34.7 **tenerent** 26.4 **tenuerint** 51.3 **tenuissent** 9.4 **tenens** m. 18.5 **tenentem** f. 41.4 **tenetur** 52.7 **tenerentur** 35.2.
- tenor**, oris, m., **tenore** 5.7.
- tensa**, ae, f., **tensas** 41.2.
- tergum**, i, m., **tergum** ac. 27.9 **tergo** ab. 13.10, 38.6 **terga** nom. 38.7.
- termino**, as, are, avi, atum, **terminarentur** 50.2.
- Terminus**, i, m., **Terminus** 54.7.
- terni**, ae, a, **terna** ac. n. 24.4.
- tero**, is, ere, triui, tritum, **teri** 26.9.
- terra**, ae, f., **terra** nom. 54.2 **terra** ab. 2.7, 19.11, 33.7, 51.9, 54.5 **terram** 34.8 **terrarum** 34.7, 37.2, 51.8 **terras** 4.11, 33.9.
- terreo**, es, ere, ui, itum, **terrentium** gen. m. 21.11 **territos** (el.) 43.1.
- terriculum**, i, n., **terrliculis** ab. 9.7
- terror**, oris, m., **terror** 6.8, 13.9 **terroris** 18.9, 37.6, 42.1, 44.4 **terrorem** 8.7, 13.11, 18.12, 28.8, 46.2, 51.10 **terrore** 28.7.
- tertium**, adv., 1.2, 8.1, 10.1, 14.5, 24.1.
- tertius**, a, um, **tertia** nom. f. 34.1 **tertium** ac. m. 10.7 **tertio** ab. m. 16.7.
- testudo**, inis, f., **testudines** ac. 5.6 **testudine** 43.2.
- Tiberinus**, a, um, **Tiberino** ab. m. 37.7.
- Tiberis**, is, m., **Tiberis** nom. 13.1, 38.5, 54.3 **Tiberis** gen. 38.8 **Tiberi** ab. 46.8.
- Ticinus**, i, m., **Ticinum** ac. 35.2 **Ticino** ab. 34.9.
- tignum**, i, n., **tignis** ab. 54.2.
- Timasitheus**, i, m., **Timasitheus** 28.3.
- timeo**, es, ere, ui, **timeat** 6.7 **timuisse** ac. 3.5 **timens** m. 38.3 **timentes** nom. m. 21.6 **timendus** esset 19.4
- timor**, oris, m., **timor** 26.5 **timori** 39.8
- Titus Sicinius**, T. **Sicinium** 24.11.